

C.BJERREFILM ApS

Classensgade 11C st
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2021

Claus Bjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.BJERREFILM ApS
Classensgade 11C st
2100 København Ø

CVR-nr: 35642331

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er filmproduktion og distribution samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 177.738, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 268.600.

Ledelsen ser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer ligeledes et positivt resultat i 2021/22.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		765.061	662.240
Personaleomkostninger	1	-486.000	-594.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.076	-4.410
Resultat af ordinær primær drift		207.985	63.830
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.770	0
Andre finansielle omkostninger		-346	-281
Ordinært resultat før skat		223.409	63.549
Skat af årets resultat	2	-45.671	-15.120
Årets resultat		177.738	48.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.738	48.429
I alt		177.738	48.429

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		133.334	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		133.334	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.210	6.620
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.210	6.620
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.770	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.770	20.000
Anlægsaktiver i alt		171.314	176.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.114
Udskudte skatteaktiver		0	1.273
Tilgodehavende skat		24.208	11.130
Andre tilgodehavender		31.517	22.103
Tilgodehavender i alt		55.725	37.620
Likvide beholdninger		247.663	25.583
Omsætningsaktiver i alt		303.388	63.203
AKTIVER I ALT		474.702	239.823

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		218.600	40.863
Egenkapital i alt		268.600	90.863
Hensættelse til udskudt skat		486	0
Hensatte forpligtelser i alt		486	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.203	96.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.413	52.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.616	148.960
Gældsforpligtelser i alt		205.616	148.960
PASSIVER I ALT		474.702	239.823

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	662.240	594.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>662.240</u>	<u>594.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	43.912	1.870
Ændring af udskudt skat	1.759	13.250
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45.671</u>	<u>15.120</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>22.055</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>22.055</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-15.435
Årets afskrivning	-4.410
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-19.845</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.210</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1